

Fra: Transportøkonomisk Forening - TØF [<mailto:toef@toef.dk>]
Sendt: 24. august 2012 15:23
Emne: Medlemsarrangement om cyklisme m.m. d. 11. september

[Ønsker du ikke nyhedsbrevet mere, så frameld dig her.](#)

[Hvis du ikke ser nyhedsbrevet korrekt, så klik her.](#)



TØF og TINV inviterer til gratis medlemsmøde om **cyklisme med et twist af busser**.

Der er sket meget skønt, klogt og innovativt inden for cyklisme og busser siden sidst - det skal vi da høre alt om!

TØF laver programmet færdigt parallelt med at tilmeldingen er åben, det kan man godt, så vær ikke bekymret.

Kom og vær med tirsdag d. 11. september kl. 9 – 12 hos COWI, Parallelvej 2, 2800 Lyngby.

Foreløbigt program i rivende udvikling:

Kyssebroen og Cirkelbroen

v/ Projektleder Jarl Zinn, Økonomiforvaltningen, Københavns Kommune

Kyssebroen og Cirkelbroen – hvad giver de til cyklismen og cyklisterne?

v/ Trafikplanlægger Niels Jensen, Cykelsekretariatet, Københavns Kommune

Regnvejrskøreplaner og stoppestedsværter

v/ Projektleder Søren Jakobsen, Movia og Markedschef Joakim Nørholm Vasehus, Nettbuss A/S

Overraskelse

v/ Speaker fra Dansk Cyklist Forbund

Cyklisters rutevalg: Resultater fra Bikeability projektet

Hvor meget længere vil du cykle for at komme på en cykelsti? Cykler du en omvej for at undgå andre cyklister? Er det bedre at cykle ligeud bedre end at dreje om hjørnet? Er der forskel på det cyklister siger de foretrækker og dét de rent faktisk gør?

Oplægget vil - med udgangspunkt i undersøgelser baseret på bl.a. spørgeskemaer og GPS - give svarene.

v/ Projektkoordinator Hans Skov-Petersen, Bikeability Projektet, KU Life

Transportøkonomisk "omvendt" enhedspris på cykling

En positiv transportøkonomisk enhedspris er en matematisk umulighed, og hvad gør man så, når man (tror at man) VED, at cykling bidrager positivt til et større transportøkonomisk regnskab?

Produktudvikler matematikken?

Der er i hvert fald et behov for yderligere metodeudvikling inden for specielt sundhed og tidsværdier.

Henrik Duer vil gennemgå de parametre, der kan regnes på, og tager gerne imod gode ideer til at måle og regne på endnu flere sammenhænge mellem den rugbrødsdrevne transport og sundhedseffekter.

v/ Senior projektchef Ole Kveiborg, COWI

Praktisk:

Arrangementet er gratis men tilmelding nødvendig via webformularen i konferencekalenderen

<http://www.toef.dk/konferencer/>

På glædeligt gensyn i TØF.
